
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Симбирская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

 

от 25.03.2025 г.                              № 55 

 

 «О внесении изменений в локальный акт 

«Порядок приема на обучение по 

 образовательным программам 

 начального общего и основного 

 общего образования в МБОУ «Симбирская ООШ» 

 

На основании приказа Министерства образования Российской 

Федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденный приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 года 

№ 458» (в соответствии с абзацами вторым и четвертым пункта 2 статьи 1 

Федерального закона от 28.12.2024 № 544-ФЗ «О внесении изменений в 

статьи 67 и 78 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в локальный акт «Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего и основного общего  

образования в МБОУ «Симбирская ООШ», принятые на педагогическом 

совете (протокол № 11 от 25.03.2025 г.) 

2. Данный локальный акт вступает в силу с 01.04.2025 г. 

 

 

Директор школы:                                      Костенко А.Г.           


		2025-03-25T15:36:14+0700
	Костенко Александра Геннадьевна




